
Nagykörű Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

1/ 2019. (II.14.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről 

Nagykörű Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Nagykörű Községi 

Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályairól szóló 2/2013.(I. 

24.) rendeletének 1. melléklet II. 1. pontban meghatározott véleményezési jogkörében az 

Ügyrendi Bizottság, Nagykörű Községi Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályairól szóló 2/2013.(I. 24.) rendeletének 1. melléklet II. 3. pontban 

meghatározott véleményezési jogkörében az Kulturális, Sport és Idegenforgalmi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya a Nagykörű Községi Önkormányzat Képviselő-testületre (a továbbiakban: 

Képviselő-testület), a közös önkormányzati hivatalra és az önkormányzat felügyelete alá 

tartozó intézményekre terjed ki. 

2. § 

(1) A Képviselő-testület a címrendet a (2) – (4) bekezdés szerint állapítja meg. 

(2) Az önállóan működő költségvetési szervként működő intézmények  külön - külön  

alkotnak egy-egy címet. Ennek felsorolását a 6. melléklet tartalmazza. 

(3) Az önkormányzat igazgatási kiadása önálló címet alkot. 

(4) Az önkormányzat költségvetésében szereplő – nem intézményi kiadások – az 5. 

melléklet szerinti felsorolásban  külön-külön  címet alkotnak. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

3. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és az intézmények együttes 2019. évi 

költségvetésének 

 

Bevételi és kiadási főösszegét                                                 656 662 898 Ft-ban, 



ezen belül: 

– a felhalmozási célú bevételt                                                 395 438 103 Ft-ban, 

– a felhalmozási célú kiadást                                                  348 703 438 Ft-ban, 

ebből: 

 a beruházások összegét                                                    328 001 808 Ft-ban, 

 a felújítások összegét                                                        20 701 630 Ft-ban, 

- a működési célú bevételt                                                    261 224 795 Ft-ban, 

ebből: 

 működési hitel felvételét                                                   20 000 000 Ft-ban, 

- a működési célú kiadásokat                                                 307 959 460 Ft-ban, 

ebből: 

 a személyi jellegű kiadásokat                                112 697 869 Ft-ban, 

 a munkaadókat terhelő járulékokat                         19 834 265 Ft-ban, 

 a dologi jellegű kiadásokat                                    107 859 655  Ft-ban, 

 a támogatásokat, pénzeszköz-átadásokat                 21 341 000 Ft-ban,      

 kölcsöntörlesztés                                                      20 000 000 Ft-ban, 

 Elvonások, és visszafizetések- kiadásokat  12 712 593 Ft-ban,  

 Megelőlegezés visszafizetése - kiadást  3 814 078 Ft-ban, 

 Céltartalék keretet      4 700 000 Ft-ban, 

 Általános tartalék keretet               5 000 000 Ft-ban 

 a költségvetési létszámkeretet                                    55 főben állapítja meg. 

 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetési mérlegét a 4. melléklet szerint 

állapítja meg. 

(3) A költségvetési évben létrejött bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület 

dönt. A tervezett hiány finanszírozása hitellel történik, illetőleg pályázatot kell benyújtani 

kiegészítő támogatás elnyerésére. 

(4) A Képviselő-testület a Nagykörűi Közös Önkormányzati Hivatal esetében a 

köztisztviselői illetményalap összegét 2019. január 1-től 48 500 Ft-ban állapítja meg. 

 

3. Az önkormányzat bevételei 



4. § 

A 3. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti megbontását az 1., 2., és 3. melléklet, 

a 8. melléklet a következő 2 év várható előirányzatát szerint állapítja meg. 

5. § 

A 4. §-ban megállapított bevételek közül az intézményi bevételeket intézményenként 

(címenként) a 6. melléklet 3. oszlopa hagyja jóvá. 

4. Az önkormányzat kiadásai 

6. § 

(1) A Képviselő-testület az önállóan működő költségvetési szervek (címenkénti) kiadásait – és 

ezen belül kiemelt – előirányzatait a 6. melléklet 6., 7., 8. oszlopa, valamint az intézményi 

támogatásokat a 6. melléklet 4. oszlopa szerint állapítja meg. 

(2) A Képviselő-testület a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetését a 7c.,  a Bölcsőde 

költségvetését a 7/a., a Művelődési Ház költségvetését a 7/b., melléklet szerint hagyja jóvá. 

7. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő működési jellegű feladatok 

kiadásait – ezen belül kiemelt előirányzatait – (címenként) a 5. melléklet szerint állapítja meg. 

8. § 

Az önállóan működő intézmények vezetőivel a költségvetés egyeztetése megtörtént. 

9. § 

A Képviselő-testület a felújítási előirányzatokat célonként (címenként) a 9. melléklet, a 

fejlesztési kiadásokat a 10. melléklet szerint hagyja jóvá. 

10. § 

A több éves kihatással járó feladatokat a Képviselő-testület a 11. melléklet szerint hagyja jóvá. 

11. § 

A Képviselő-testület az önkormányzatnak 5 millió Ft általános tartalékot, továbbá 4,7 millió 

Ft céltartalékot állapít meg a víziközmű rendszer fenntartásához. 

12. § 



Az előirányzatok módosításáról és felhasználásáról a polgármester havonta egymillió forintig 

saját hatáskörben intézkedik, kötelezettséget vállal, ezt meghaladóan az előirányzatok 

módosításáról és kötelezettségvállalásról csak a Képviselő-testület dönt a költségvetési 

rendeletmódosítás során. A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-

testületi ülésen tájékoztatást ad. 

5. A 2019. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 

13. § 

(1) Az évközben engedélyezett központi pótelőirányzatok felosztásáról – ha az érdemi 

döntést igényel – a Képviselő-testület dönt a polgármester előterjesztésében, a költségvetési 

rendelet egyidejű módosításával. 

 

(2) Az (1) bekezdésben nem szereplő központi pótelőirányzatok miatti költségvetési 

rendelet módosításáról a Képviselő-testület a negyedévente dönt. 

14. § 

(1) Az állampolgárok élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető elemi csapás, illetőleg 

következményeinek az elhárítása érdekében (veszélyhelyzetben) a polgármester a helyi 

önkormányzat költségvetése körében átmeneti intézkedést hozhat, amelyről a képviselő-

testület legközelebbi ülésén be kell számolnia. 

 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott jogkörben a polgármester az előirányzatok között 

átcsoportosítást hajthat végre, egyes kiadási előirányzatok teljesítését felfüggesztheti, a 

költségvetési rendeletben nem szereplő kiadásokat is teljesíthet. 

 

15. § 

Az év várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről az előirányzat felhasználási 

ütemtervet a 12. melléklet szerint fogadja el a Képviselő-testület. 

16. § 

Az önállóan működő intézmények nettósított költségvetési támogatását a Képviselő-testület 

havi 1/12 szerinti ütemezésben biztosítja. 

17. § 



Önkormányzati biztost kell kirendelni, ha az önkormányzat által fenntartott költségvetési 

szerv 30 napon túli tartozás állományának mértéke eléri éves előirányzatának 10 %-át, vagy a 

150 millió Ft-ot, és e tartozását egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani. 

18. § 

A hitelműveletekkel kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület gyakorolja. 

19. § 

(1) A Képviselő-testület az Európai Uniós támogatással megvalósuló programok bevételeit és 

kiadásait a 13. melléklet szerint állapítja meg. 

(2) A Képviselő-testület az adósságszolgálat illetve speciális támogatások, valamint a 

közvetett támogatások előirányzatát a 14-15-16. mellékletek szerint hagyja jóvá. 

6. Záró rendelkezések 

20. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2019. január 1.-től kell 

alkalmazni. 

Kelt: Nagykörű Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. február 13-án tartott 

ülésén. 

PH 

Dr. Veres Nándor 
 

Szabó Szidónia 

polgármester 
 

jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2019. február 14. 

Szabó Szidónia 

jegyző 

 



 

 
1. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
Nagykörű Községi Önkormányzat  

 
2019. évi bevételei és kiadásai 

 
 
 
 
 Ft-ban 

Sor-
szám 

Megnevezés 
Előző évi 

előirányzat 
2019. évi 

előirányzat 

  BEVÉTELEK   

  Saját bevételek   

1. Intézményi tevékenységek bevételei 3 114 627 1 555 993 

2. Helyi adók 33 600 000 48 600 000 

3. Bérleti díjak 36 292 178 48 205 543 

4. Szolgáltatási bevételek 4 269 390 3 700 000 

5. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 369 768 2 586 461 

6. Felhalmozási bevételek 4 400 000 5 000 000 

7. Készletértékesítés bevétele 0 800 000 

  Saját bevételek összesen (1-7) 84 045 963 110 444 997 

    

8. Működési célra átvett pénzeszközök 79 680 000 13 400 000 

9. Egészségbiztosítási Alap támogatása 5 136 000 5 187 600 

10. Felhalmozási célra átvett pénzeszközök 0 0 

  
Átvett pénzeszközök és visszatérülések 
összesen (8-10) 

84 816 000 
18 587 600 

    

11. Normatív állami hozzájárulás 102 667 246 93 425 427 

12. Előző évi elszámolások bevétele  0 0 

13. Fejlesztési célú támogatás 11 323 610 12 526 525 

  
A költségvetési törvényben jóváhagyott 
állami hozzájárulás, támogatás (11-13) 

113 990 856 
105 951 952 

    

14. 
Támogatói okirattal alátámasztott működési 
célú támogatás 

0 
1 159 687 

  Évközben várható többlettámogatás (14) 0 1 159 687 

15. Működési célú rövid lejáratú likviditási hitel  28 000 000 20 000 000 

16. Fejlesztési célú hitel 0 0 

    

 17. Hitel, kötvény együtt (15-16) 28 000 000 20 000 000 

    

18. Előző évi pénzmaradvány 493 815 686 400 518 662 

    

 19. Bevételek mindösszesen (1-18) 804 668 505 656 662 898 

 
 

 
            



 

 
 

 
 
 
 
 

 Ft-ban 

Sor-
szá
m 

Megnevezés 

Előző évi 

előirányzat 
2019. évi 

előirányzat 

  KIADÁSOK   

1. 
Önállóan gazdálkodó intézmények  működési 
kiadása  

66 885 488 
80 533 920 

2. Az önkormányzat igazgatási kiadása 121 451 799 122 022 247 

3. 
Az önkormányzat költségvetésében szereplő  
működési kiadások  

138 392 003 
95 703 293 

    

  Működési kiadások (1-3) 326 729 290 298 259 460 

4. Intézmények felhalmozási kiadásai 0 0 

5. Felújítási kiadások (önkormányzat) 90 916 510 20 701 630 

6. Fejlesztési kiadások (önkormányzat) 377 022 705 328 001 808 

7. Általános tartalék 10 000 000 5 000 000 

8. Céltartalék 0 4 700 000 

9. Államháztartási tartalék 0 0 

    

 Kiadások összesen ( 1-9 ) 804 668 505 656 662 898 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
2. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
Nagykörű Községi Önkormányzat  

 
2019. évi működési célú bevételei és kiadásai 

 
      Ft-ban 

Sor-
szám 

Megnevezés 
Előző évi 

előirányzat 
2019. évi 

előirányzat 

  BEVÉTELEK   

  Saját bevételek   

1. Intézményi tevékenységek bevételei 3 114 627 1 555 993 

2. Helyi adók 33 600 000 48 600 000 

3. Bérleti díjak 36 292 178 48 205 543 

4. Szolgáltatási bevételek 4 269 390 3 700 000 

5. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 369 768 2 583 461 

6. Készletértékelés 0 800 000 

  Saját bevételek összesen (1-6) 79 645 963 105 444 997 

    

7. Működési célra átvett pénzeszközök 79 680 000 13 400 000 

8. Egészségbiztosítási Alap támogatása 5 136 000 5 187 600 

9. Különböző (működési célú) visszatérülések - 0 

10.  
Átvett pénzeszközök és visszatérülések 
összesen (7-9) 

84 816 000 18 587 600 

    

11. Normatív állami hozzájárulás 102 667 246 93 425 427 

12. Előző évi elszámolások bevétele 0 0 

  
A költségvetési törvényben jóváhagyott állami 
hozzájárulás, támogatás (11-12) 

102 667 246 93 425 427 

    

13. 
Támogatói okirattal alátámasztott műk. célú 
támogatás 

0 1 159 687 

  Évközben várható többlettámogatás (13) 00 1 159 687 

    

14. Működési célú hitel rövid lejáratú likviditási hitel 28 000 000 20 000 000 

15. Működési célú kötvény   

  Hitel, kötvény együtt (14-15) 28 000 000 20 000 000 

    

16. Előző évi működési célú pénzmaradvány 41 876 855 22 607 084 

    

  Bevételek mindösszesen (1-16) 337 006 064 261 224 795 



 
 

 Ft-ban 

Sor-
szám 

Megnevezés 
Előző évi 

előirányzat 
2019. évi 

előirányzat 

  KIADÁSOK   

1. 
Önállóan gazdálkodó intézmények működési 
kiadása 

66 885 488 80 533 920 

2. Az önkormányzat igazgatási kiadása 120 951 799 122 022 247 

3. 
Az önkormányzat költségvetésében szereplő  
működési kiadások 

138 392 003 95 703 293 

  Működési kiadások (1-3) 326 729 290 298 259 460 

    

4. Általános tartalék 10 000 000 5 000 000 

5. Céltartalék 0 4 700 000 

6. Államháztartási tartalék 0 0 

  Kiadások összesen (1-6) 336 729 290 307 959 460 

 



3. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
Nagykörű Községi Önkormányzat  

 
2019. évi felhalmozási célú bevételeiről és kiadásairól 

 
 
 

Ft-ban 

Sor-
szám 

Megnevezés 
Előző évi 

előirányzat 
2019. évi 

előirányzat 

  BEVÉTELEK   

1. Felhalmozási célú intézményi bevételek 0 0 

2. Felhalmozási célú önkormányzati bevételek 4 400 000 5 000 000 

3. Átvett pénzeszközök felhalmozási célra 0 0 

            önkormányzat 0 0 

            intézmények 0 0 

4. Felhalmozási célú visszatérítések 0 0 

5. Fejlesztési célú állami/Eu-s támogatás 11 323 610 12 526 525 

6. Új induló beruházások címzett és céltámogatása 0 0 

7. 
Központosított célirányzatokból várható 
felhalmozási célú támogatás 

0 0 

8. Felhalmozási célú hitel 0 0 

9. Felhalmozási célú kötvény 0 0 

10. Előző évi - felhalmozási célú - pénzmaradvány 451 938 831 377 911 578 

  Bevételek összesen (1-10) 467 662 441 395 438 103 

 
 
 

Ft-ban 

Sor-
szám 

Megnevezés 
Előző évi 

előirányzat 
2019. évi 

előirányzat 

  KIADÁSOK   

1. Intézmények felhalmozási célú kiadásai  0 0 

2. Önkormányzat felújítási célú kiadásai  90 916 510 20 701 630 

3. Önkormányzat fejlesztési kiadásai  377 022 705 328 001 808 

4. Felhalmozási célú általános tartalék 0 0 

5. Felhalmozási célú tartalék 0 0 

6. Felhalmozási célú év végi tervezett maradvány 0 0 

  Kiadások összesen 467 939 215 348 703 438 

 



4. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

I. 79 645 963 105 444 997

II. 113 990 856 107 111 639

III. 4 400 000 5 000 000

IV. 84 816 000 18 587 600

VI. 0 0

28 000 000 20 000 000

VII. 493 815 686 400 518 662

804 668 505 656 662 898

I. 326 729 290 278 259 460

II. 467 939 215 348 703 438

III. 0 0

5 000 000

10 000 000 4 700 000

20 000 000

V.

804 668 505 656 662 898

Nagykörű Községi Önkormányzat 2019. évi mérlege

Sor-

sz.
Megnevezés

Előző évi 

előirányzat

2019. évi 

előirányzat

BEVÉTELEK

Tartalékok 

Működési bevételek

Támogatások

Felhalmozási és tőke jellegű bevételek

Véglegesen átvett pénzeszközök

V.
Támogatási kölcsönök visszatérülése, értékpapírok  

értékesítésének, kibocsátásának bevétele
0

Hitel-kölcsön törlesztés 

Finanszírozási bevételek (rövid lej. hitelek, értékpapírok)

Kiadások mindösszesen 

pénzmaradvány

Bevételek mindösszesen 

KIADÁSOK

Működési kiadások

IV. Általános tartalék

Nyújtott kölcsönök

0

Költségvetési kiadások összesen

Finanszírozási kiadások (rövid lej. hitelek, értékpapírok)

Céltartalék

Felhalmozási kiadások

Pénzforgalom nélküli bevételek

Költségvetési bevételek összesen



                                                                                                                                             5. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat 2019. évi  működési kiadásai 
 

Ft-ban 

Sor-

szám 
Megnevezés Kiadás 

  
Ebből 

      
Személyi 

kiadások 

Munkaadót 

terhelő 

járulék 

Dologi kiadás 
Támogatások/

ellátások 

 

Megelőlegezés Kölcsön 

 

Tartalék Elvonások és 

visszafizetések 

Létszám-                                                                                      

keret               

(fő) 

  I. Igazgatási kiadások 131 722 247 11 570 020 2 256 154 65 869 402 5 800 000 

3 814 078 

20 000 000 

9 700 000 

12 712 593 3 

 Igazgatás 68 249 775 5 983 020 1 166 689 24 836 395 0 

3 814 078 

20 000 000 

9 700 000 

2 749 593 1 

 Turisztika 2 500 000 0 0 0 4 000 000 

0 

0 

0 

0 0 

 Térségfejlesztés 59 472 472 5 587 000 1 089 465 41 033 007 1 800 000 

0 

0 

0 

9 963 000 2 

  
II. Működési jellegű  egyéb 

feladatok (feladatonként) 
95 703 293 42 597 697 6 164 731 31 399 865 15 541 000 

0 

0 

0 

0 34 

1. Közvilágítás 5 086 198 0 0 5 086 198 0 

0 

0 

0 

0  

2. 

Községgazdálkodás, egyéb 

üzemeltetési, fenntartási 

feladatok 

39 822 357 14 820 000 2 889 900 22 112 457 0 

0 

0 

0 

0 7 

3. Közfoglalkoztatás 24 469 200 21 967 381 2 141 819 360 000 0 

0 

0 

0 

0 25 

4. Szociális segélyezés 17 825 560 0 0 2 284 560 15 541 000 

0 

0 

0 

0 0 

5. Védőnői szolgálat 4 629 628 3 470 316 676 712 482 600 0 

0 

0 

0 

0 1 



6. 
Egészségügy (háziorvos+ 

orvosi ügyelet) 
3 570 350 2 340 000 456 300 774 050 0 

0 

0 

0 

0 1 

7. Hulladékszállítás 300 000 0 0 300 000 0 

0 

0 

0 

0 0 

 



6. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat intézményinek 2019. évi bevételei és kiadásai 
 
 
 
 

Ft-ban 

Sor- 
sz. 

Intézmény 
megnevezése 

Intézmény saját 
bevétele 

pénzmaradvánnyal 

Működési 
költségvetési 

támogatás 
Bevétel  
kiadás 

összesen 

Kiadásból Létszám-
keret     
(fő) 

 
Személyi jellegű 

kiadások 
Munkaadókat 

terhelő járulékok 
Dologi jellegű 

kiadások 
Fejlesztések 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

 Önállóan és (hozzájuk kapcsolt) részben önállóan gazdálkodó intézmények (intézményenként felsorolva)  

1. Közös Önk.Hiv. 39 742 47 454 443 47 494 185 37 459 820 7 304 665 2 729 700 0 10 

3. Bölcsőde 424 254 22 147 652 22 571 906 15 560 032 3 034 206 3 977 668 0 6 

4. Műv.Ház 1 091 997 9 375 832 10 467 829 5 510 300 1 074 509 3 883 020 0 2 

 Összesen: 1 555 993 78 977 927 80 533 920 58 530 152 11 413 380 10 590 388 0 18 

 



7/a. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 

Tájékoztató 
 
 
 
 

A Nagykörűi Bölcsőde 

2019. évi költségvetéséről 

 
 
 
 
 
 

 Ft 

Kiadások 

Közalkalmazottak illetménye 15 560 032 

Szociális hozzájárulás 3 034 206 

Személyi kiadások + járulékok összesen 18 594 238 

Készlet beszerzés 780 000 

Kommunikációs szolgáltatás 175 000 

Közüzemi kiadások 390 000 

Egyéb szolgáltatás 595 000 

Vásárolt élelmezés 1 168 400 

Kiküldetés 30 000 

 Egyéb dologi kiadás (áfa) 839 268 

Dologi kiadások összesen 3 977 668 

Kiadások mindösszesen 22 571 906 
  

Bevételek  

Térítési díjak 10 000 

Intézményfinanszírozás 414 254 

Pénzmaradvány 22 147 652 

Bevételek minösszesen 22 571 906 

 
 
 
 



7/b. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 

 
 

Tájékoztató 
 
 
 
  

 A Nagykörűi Művelődési Ház 

2019. évi költségvetéséről 

 
 
 
 
 

   Ft 

Kiadások 

Közalkalmazottak illetménye 5 510 300 

Szociális hozzájárulás 1 074 509 

Személyi kiadások + járulékok összesen 6 584 809 

Készlet beszerzés 556 000 

Kommunikációs szolgáltatás 360 000 

Közüzemi díjak 450 000 

Szolgáltatás 1 220 000 

Kiküldetés 480 000 

Egyéb dologi kiadás (áfa) 817 020 

Dologi kiadások összesen 3 883 020 

Kiadások mindösszesen 10 467 829 

Bevételek  

Működési bevételek 150 000 

Bérleti díjal 840 000 

Intézményfinanszírozás 9 375 832 

Pénzmaradvány 101 997 

Bevételek mindösszesen 10 467 829 

 



7. c. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 

Tájékoztató 
 

Közös Önkormányzati Hivatal  

 

2019. évi költségvetéséről 

 
 
 
 
    Ft 
 
 Megnevezés 2019. évi 

előirányzat 

Kiadások  

Köztisztviselők illetménye 30 906 820 

Jutalom 2 375 500 

Egyéb juttatások 3 177 500 

Helyettesítési díj 1 000 000 

Szociális hozzájárulás 7 304 665 

Személyi kiadások + járulékok összesen 44 764 485 

Készletvásárlás 240 000 

Szolgáltatások 870 000 

Előzetesen felszámított forgalmi adó 299 700 

Kiküldetés 1 320 000 

Dologi kiadások összesen 2 729 700 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 47 494 185 

Bevételek  

Intézmény finanszírozás 47 454 443 

Pénzmaradvány 39 742 

Szolgáltatási bevétel 0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 47 494 185 



 
8. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat  bevételei és kiadásai 
 
 
 

Ft-ban 

Sor-
szám 

Megnevezés 
2019. évi 

előirányzat 

2020. évi 
várható 

előirányzat 

2021. évi 
várható 

előirányzat 

  BEVÉTELEK    

  Saját bevételek    

1. Intézményi tevékenységek bevételei 1 555 993 2 555 993 3 555 993 

2. Helyi adók 48 600 000 50 600 000 52 600 000 

3. Bérleti díjak 48 205 543 48 205 543 48 205 543 

4. Szolgáltatási bevételek 3 700 000 3 700 000 3 700 000 

5. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 586 461 2 586 461 2 586 461 

6. Felhalmozási bevételek 5 000 000 5 000 000 5 000 000 

7. Készletértékesítés bevétele 800 000 800 000 800 000 

  Saját bevételek összesen (1-7) 110 444 997 113 444 997 116 444 997 

     

8. Működési célra átvett pénzeszközök 13 400 000 13 400 000 13 400 000 

9. Egészségbiztosítási Alap támogatása 5 187 600 5 387 600 5 587 600 

10. Felhalmozási célra átvett pénzeszközök 0 0 0 

  
Átvett pénzeszközök és visszatérülések 
összesen (8-10) 

18 587 600 18 787 600 18 987 600 

     

11. Normatív állami hozzájárulás 93 425 427 93 425 427 93 425 427 

12. Előző évi elszámolások bevétele  0 0 0 

13. Fejlesztési célú támogatás 12 526 525 42 526 525 42 526 525 

  
A költségvetési törvényben jóváhagyott állami 
hozzájárulás, támogatás (11-13) 

105 951 952 135 951 952 135 951 952 

     

14. 
Támogatói okirattal alátámasztott működési célú 
támogatás 

1 159 687 1 159 687 1 159 687 

  Évközben várható többlettámogatás (14) 1 159 687 1 159 687 1 159 687 

15. Működési célú rövid lejáratú likviditási hitel  20 000 000 20 000 000 20 000 000 

16. Fejlesztési célú hitel 0 0 0 

     

 17. Hitel, kötvény együtt (15-16) 20 000 000 20 000 000 20 000 000 

     

18. Előző évi pénzmaradvány 400 518 662 30 000 000 40 000 000 

  (1-18)    

 19. Bevételek mindösszesen (1-18) 656 662 898 319 344 236 332 544 236 

 
 

 
            
 
 



 
 
 
 

Ft-ban 

Sor-
szám 

Megnevezés 
2019. évi 

előirányzat 

2020. évi 
várható 

előirányzat 

2021. évi 
várható 

előirányzat 

  KIADÁSOK    

1. 
Önállóan gazdálkodó intézmények  működési 
kiadása  

80 533 920 80 533 920 80 533 920 

2. Az önkormányzat igazgatási kiadása 120 522 247 94 555 158 94 555 158 

3. 
Az önkormányzat költségvetésében szereplő  
működési kiadások  

97 203 293 94 555 158 94 555 158 

     

  Működési kiadások (1-3) 298 259 460 269 644 236 269 644 236 

4. Intézmények felhalmozási kiadásai 0 0 0 

5. Felújítási kiadások (önkormányzat) 20 701 630 10 000 000 10 000 000 

6. Fejlesztési kiadások (önkormányzat) 328 001 808 30 000 000 30 000 000 

7. Általános tartalék 5 000 000 5 000 000 5 000 000 

8. Céltartalék 4 700 000 4 700 000 4 700 000 

9. Államháztartási tartalék 0 
 

0 
 

 
0 

    

 
Kiadások összesen ( 1-9 ) 656 662 898 

319 344 236 332 544 236 

   

 



 
9. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat  

2019. évi felújítási kiadásai 

 
 
 
 
 
 

 

          Ft-ban 

 

Feladat megnevezése 

 

Összes kiadás 

Kompok, révek pályázat kiadásai  komp felújítási 

munkálatai 

1 949 450 

Önkorm. feladatellátás pályázat- belterületi útfelújítás 17 252 180 

Önkormányzati épület kémény felújítás 1 500 000 

 

Felújítások összesen 

 

20 701 630 

 



10. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat  
 

2019. évi beruházási kiadásai 
 
 
 
 
 
 

Ft-ban 

Feladat megnevezése Összes kiadás 

TOP-1.2.1-15-JN1-2016 Fenntartható Turizmusfejlesztés Nagykörűben 158 609 103 

TOP-3.1.1-15-JN1-2016 Nagykörű Község kerékpárosbarát és 
közlekedésbiztonsági fejlesztés 

38 726 275 

TOP-1.1.3-15-JN1-2016 Agrárlogisztikai fejlesztés Nagykörűn 127 264 800 

Kompok, révek pályázat tárgyi eszköz beszerzései 3 151 630 

Hótoló kanál beszerzése 250 000 

 
Fejlesztési kiadások összesen                                                                              

 
328 001 808 

 
 

 
 

 
 
 

 



 

 
11. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
Több éves kihatással járó feladatok  

  
Nagykörű Községi Önkormányzat 

 
 
 

Ft-ban  
 

 

 
Feladat megnevezése 2019. évi előirányzat 

TOP-1.2.1-15-JN1-2016 Fenntartható Turizmusfejlesztés Nagykörűben 180 613 306 Ft  

TOP-3.1.1-15-JN1-2016 Nagykörű Község kerékpárosbarát és 
közlekedésbiztonsági fejlesztés 

39 375 679 Ft 

TOP-1.1.3-15-JN1-2016 Agrárlogisztikai fejlesztés Nagykörűn 131 839 580 Ft 

Jó szomszédok pályázat kiadásai 9 658 194 Ft 

ÖSSZESEN:  361 486 759 Ft 



12. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
     Nagykörű Községi Önkormányzat 2019. évi előirányzat-felhasználási ütemterve 

 
 
 

   Ft-ban 

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július 
Augusz-

tus 

Szeptem-

ber 
Október 

Novem-

ber 
December Összesen 

Bevételek                           

1. Saját bevétel 3 000 000 5 000 000 22 000 000 7 305 624 7 305 624 7 305 624 7 305 624 7 305 624 22 000 000 7 305 624 7 305 624 7 305 629 110 444 997 

2. Átvett pénzeszköz 1 548 966 1 548 966 1 548 966 1 548 966 1 548 966 1 548 966 1 548 966 1 548 966 1 548 966 1 548 966 1 548 966 1 548 974 18 587 600 

3. Állami támogatás,   8 925 970 8 925 970 8 925 970 8 925 970 8 925 970 8 925 970 8 925 970 8 925 970 8 925 970 8 925 970 8 925 970 8 925 969 107 111 639 

  
0  0  0  0  0  4 000 000 5 000 000 10 000 000 1 000 000 0  0  0  20 000 000 

4. Hitel, kötvény 

5. Előző évi 
pénzmaradvány 
igénybevétele 

21 713 352 37 713 352 12 713 352 16 109 358 55 407 728 61 407 728 5 407 728 -4 592 272 104 713 352 9 407 728 38 407 728 42 109 528 400 518 662 

6. Bevételek 

összesen (1-5) 
35 188 288 53 188 288 45 188 288 33 889 918 73 188 288 83 188 288 28 188 288 23 188 288 138 188 288 27 188 288 56 188 288 59 890 100 656662898 

Kiadások                           

7. Működési kiadások  23 188 288 23 188 288 23 188 288 23 188 288 23 188 288 23 188 288 23 188 288 23 188 288 23 188 288 23 188 288 23 188 288 23 188 292 278 259 460 

8. Kölcsöntartozás 0  0  0  0  0  0  0  0  15 000 000 4 000 000 1 000 000 0  20000000 

9. Felújítási kiadások 0  0  10 000 000 10 701 630 0  0  0  0  0  0  0  0  20701630 

10. Fejlesztési 
kiadások 

12 000 000 30 000 000 12 000 000 0  50 000 000 60 000 000 0  0  100 000 000 0  32 000 000 32 001 808 328 001 808 

11. Tartalék 
felhasználása 

0  0  0  0  0  0  5 000 000 0  0  0  0  4 700 000 9 700 000 

12. Kiadások 

összesen   35 188 288 53 188 288 45 188 288 33 889 918 73 188 288 83 188 288 28 188 288 23 188 288 138 188 288 27 188 288 56 188 288 59 890 100 656 662 898 

(7-11) 

 



 
13. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat  
 

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok 
 

2019. 
 
 
 
 

Ft-ban 

 Bevétel Kiadás 

TOP-1.2.1-15-JN1-2016 Fenntartható Turizmusfejlesztés Nagykörűben 180 613 306 180 613 306  

TOP-3.1.1-15-JN1-2016 Nagykörű Község kerékpárosbarát és 
közlekedésbiztonsági fejlesztés 

39 375 679 39 375 679  

TOP-1.1.3-15-JN1-2016 Agrárlogisztikai fejlesztés Nagykörűn 126 839 580 131 839 580  

Jó szomszédok pályázat kiadásai 9 658 194 9 658 194  

Összesen 356 486 759 361 486 759 

 
 

 



 
14. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat  
 

2019. évi adósságszolgálat kiadásai 
 
 
 
 

ezer Ft-ban 

Feladat megnevezése Összes  kiadás 

 0 

  

 
 

 



15. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat  
 

2019. évi speciális támogatások kiadásai 
 
 
 
 

 Ft-ban 

Feladat megnevezése Összes  kiadás 

 0 

 0 

 
 

 
 
 
 
 

 



 
16. melléklet a 1/2019. (II.14) önkormányzati rendelethez 

 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat 
 

2019. évi közvetett támogatások kiadásai 
 
 
 
 

ezer Ft-ban 

Feladat megnevezése Összes  kiadás 

 0 

 0 

 
 

 
 
 
 
 

 


